

Link do produktu: <https://sklep.mattik.pl/naturalne-patyczki-zapachowe-springair-swiateczna-magia-100ml-p-476.html>

## ŚWIĄTECZNA MAGIA

### patyczki zapachowe XMAS PREMIUM 100 ml

Cena brutto	<b>119,99 zł</b>
Cena netto	<b>97,55 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>1563</b>
Kod producenta	<b>1563</b>
Kod EAN	<b>5200347225752</b>
Producent	<b>SPRING AIR</b>

## Opis produktu

**Rattanowe patyczki zapachowe Spring Air ŚWIĄTECZNA MAGIA 100ml - dyfuzor zapachu w szklanej karafce**

Esencja przytulności i ciepła domowego ogniska. Na wstępie witają nas delikatne nuty śmietankowe, które przeplatają się z łagodnym akcentem cukierków, przypominającym dziecięce radości i niewinność. Serce zapachu otula bogactwem aromatów: pieczony cukier łączy się z korzennym cynamonem i ostrym goździkiem, tworząc mieszankę, która kojarzy się z domowymi wypiekami i świątecznymi przygotowaniami. Kokos dodaje egzotycznej słodyczy, przynosząc nutę tajemniczości i odległych podróży. Na koniec, baza zapachu uwodzi głębią słodkiej wanilii i miodu, wprowadzając w stan błęgiego relaksu. Balsamiczne akcenty dopełniają kompozycję, nadając jej wyrafinowany i nieco nostalgiczny głębię, przypominającą o tradycjach i wspólnie spędzonych chwilach. Całość tworzy obraz ciepłego, świątecznego wieczoru, spędzonego w gronie najbliższych, gdzie każdy oddech przynosi wspomnienia i uczucie bezpieczeństwa.

GŁOWA: Śmietana, Cukierek

ŚRODEK: Pieczony cukier, Cynamon, Goździk, Kokos

BAZA: Słodka Wanilia, Miód, Balsamiczny

- pojemność 100 ml olejków zapachowych
- trwałość minimum 2 miesiące (zależy od częstotliwości obracania patyczków)
- eleganckie szare szkło w tłoczonym opakowaniu wykończone drewnianą nakrętką
- unikalna kompozycja zapachowa
- idealne do domu lub na prezent
- LIMITOWANA EDYCJA ŚWIĄTECZNA

**Patyczki zapachowe Spring Air** to doskonała alternatywa zarówno dla zmechanizowanych urządzeń dystrybuujących zapach (**automatyczne dyfuzory**), jak i innych standardowych metod aromatyzacji (olejki, świece, saszetki, etc.). Rattanowe patyczki umieszczone w eleganckim, szklanym dozowniku nie tylko uwolnią przyjemną woń na wiele dni, ale i spełnią się w funkcji dekoracji bądź **eleganckiego dodatku do wystroju wnętrza** - czy to w domu, biurze czy sklepie.

Mechanizm działania **dyfuzorów zapachowych z patyczkami** przypomina zasysanie płynu przez słomkę i wyrzucanie jego drobinek w powietrze. Zanurzone w olejkach patyczki wyposażone są bowiem w swego rodzaju kanaliki, które nieustannie wchłaniają wonną ciecz i sukcesywnie aromatyzują pomieszczenie. **Dyfuzor Spring Air** uwalnia zapach w dokładnie określonych dawkach, celem optymalizacji jego intensywności. Modulować można ją również poprzez ustawienie dozownika z patyczkami z dala lub blisko źródła ruchu.

